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Nordic Morning -konsernin osavuosikatsaus 1.1.-30.6.2021 

 
Muutos etenee pandemian toisena vuotena 

 

• Nordic Morning -konsernin liikevaihto oli 45,3 (39,2) milj. euroa. Liikevaihto kasvoi Edita Prima -
liiketoiminta-alueella uusien asiakkaiden, suuren postitoimitusten volyymin ja suurten 
palveluhankkeiden ansiosta. Edita Publishing -liiketoiminta-alueella liikevaihto pieneni johtuen 
pääasiassa oppimateriaalien myyntiä siirtymisestä toiselta vuosineljännekseltä kolmannelle. Nordic 
Morning liiketoiminta-alueella liikevaihto heikkeni COVID-19-pandemian takia, mikä johti  
alhaisempaan liiketoiminnan volyymiin tietyissä asiakkuuksissa. 

• Konsernin myyntikate ennen ei-operatiivisia eriä nousi 20,5 milj. eurosta 20,6 milj. euroon ja käyttökate 
ennen ei-operatiivisia eriä vahvistui 2,9 milj. eurosta 3,3 milj. euroon. 

• Liikevoitto tammi-kesäkuussa kasvoi 0,7 milj. euroon (0,4). Liikevoittoon sisältyy ei-operatiivisia kuluja 
-0,5 (-0,5) milj. euroa.  

• Liiketulos ennen ei-operatiivisia eriä oli 1,1 (1,0) milj. euroa. Edita Prima -liiketoiminta-alueella uudet 
asiakkaat, suuri postitoimitusten määrä ja suuret palveluprojektit johtivat parantuneeseen liikevoittoon. 
Edita Publishing -liiketoiminta-alueella liiketulos pieneni, koska oppimateriaalimyyntiä siirtyi toiselta 
vuosineljännekseltä kolmannelle. Tulos kehittyi negatiivisesti Nordic Morning -liiketoiminta-alueella 
laskeneen myynnin takia. Liiketoiminta-alueella onnistuttiin kuitenkin pienentämään kiinteitä kuluja.  

• Omavaraisuusaste oli 33,6 (40,6) prosenttia tarkastelukauden päättyessä. 

• Rahavarat olivat 0,3 (0,1) milj. euroa ja nettovelka 15,0 (11,3) milj. euroa. 

• Liiketoiminnan rahavirta oli -2,1 (+2,6) miljoonaa euroa. 
 

 
 

       

Nordic Morning  Group Oyj

KONSERNIN AVAINLUVUT (IFRS) 1-6/2021 1-6/2020 1-12/2020

Liikevaihto T€ 45 253 39 247 73 920

Vienti ja ulkomaantoiminta % 25,0 % 30,4 % 30,5 %

Myyntikate, operatiivinen T€ 20 576 20 521 37 555

% liikevaihdosta % 45,5 % 52,3 % 50,8 %

Käyttökate, operatiivinen T€ 3 281 2 907 4 820

% liikevaihdosta % 7,3 % 7,4 % 6,5 %

Liikevoitto / -tappio, operatiivinen T€ 1 127 950 839

% liikevaihdosta % 2,5 % 2,4 % 1,1 %

Liikevoitto / -tappio  T€ 664 416 -2 165

% liikevaihdosta % 1,5 % 1,1 % -2,9 %

Tulos ennen veroja T€ 419 241 -2 076

% liikevaihdosta % 0,9 % 0,6 % -2,8 %

Tilikauden tulos T€ 310 185 -2 116

Omavaraisuusaste 33,6 % 40,6 % 32,8 %

Gearing (%) % 95,0 % 62,4 % 77,1 %

Bruttoinvestoinnit T€ 721 2 988 5 249

% liikevaihdosta % 1,6 % 7,6 % 7,1 %

Henkilöstö keskimäärin 340 391 372

Tulos/osake (EPS), € 0,05 0,03 -0,35

Oma pääoma/osake € 2,63 3,02 2,56

Korolliset velat T€ 15 234 11 446 12 130

Rahavarat T€ 266 130 283

Nettovelat T€ 14 968 11 316 11 847
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Toimitusjohtaja Anne Årneby:  
 

Muutos jatkuu huolimatta toisesta globaalin pandemian vuodesta 
 
COVID-19 pandemia on jatkunut vuoden 2021 ensimmäisen puoliskon aikana ja sillä on ollut negatiivinen 
vaikutus Nordic Morning Groupin liiketoimintaan. Yhtiö keskittyi edelleen työntekijöiden turvallisuuden ja 
liiketoiminnan jatkuvuuden varmistamiseen kevään aikana. Globaali pandemia on vaatinut nopeita toimia ja 
keskittymistä, mutta se ei ole muuttanut strategiaamme. Transformaatiomme jatkuu edelleen. Olemme 
jatkaneet liiketoimintamme ja sen rakenteiden kehittämistä vastaamaan paremmin asiakkaidemme 
muuttuvia tarpeita. 
 
Digitaalisella transformaatiolla on valtava vaikutus yhteiskuntaan datan käytön, digitalisaation sekä 
oppimisessa, markkinoinnissa, kommunikaatiopalveluissa ja median kulutuksessa tapahtuvien 
työskentelytapojen muutoksen kautta. Jatkamme liiketoimintamme kehittämistä tavoitteenamme muuttaa 
toimintatapojamme, parantaa tehokkuuttamme ja edistää innovaatioita. Epävarmuus markkinoilla muuttuu 
kasvuksi ja taloudet elpyvät. Elpymisen vauhti tulee vaihtelemaan toimialojen ja talousalueiden välillä. 
Positiivinen kehitys on jo nähtävissä asiakaskunnassamme, joka kattaa useita toimialoja. Suunnitelmamme 
hybridimallisesta toimistoon paluusta ovat työn alla, ja odotamme voivamme taas tavata toisemme 
turvallisesti vuoden 2021 toisen puoliskon aikana. 
 

 

Nordic Morning -konserni ja muutokset konsernirakenteessa  
 
Nordic Morning -konserni koostuu kolmesta liiketoiminta-alueesta: 
 

• Nordic Morning, joka muodostuu Nordic Morning Finland Oy:stä, Nordic Morning Sweden AB:sta ja 
Mods Graphic Studio AB:sta. 

• Edita Prima, joka muodostuu Edita Prima Oy:stä. 

• Edita Publishing, joka muodostuu Edita Publishing Oy:stä. 
 
Konsernin juridisessa rakenteessa ei tapahtunut muutoksia tammi-kesäkuussa 2021.  
  
 

Liikevaihto ja tulos 
 
Nordic Morning -konsernin liikevaihto oli 45,3 (39,2) milj. euroa. Liikevaihto Suomessa oli 33,9 (27,3) milj. 
euroa. Ruotsissa ja muissa EU maissa liikevaihto oli 11,2 (11,7) milj. euroa, ja vienti EU:n ulkopuolelle oli 0,1 
(0,2) milj. euroa. Liikevaihto kasvoi Edita Prima -liiketoiminta-alueella johtuen pääasiassa yksittäisistä suurista 
palveluprojekteista, uusista asiakkaista ja postinjakelupalveluista. Edita Publishing -liiketoiminta-alueella 
liikevaihto laski johtuen erityisesti opetusmateriaalimyynnin ajoituksesta. Myyntiä, joka on aiemmin toteutunut 
toisella vuosineljänneksellä, siirtyi nyt kolmannelle neljännekselle. Liikevaihto laski Nordic Morning -
liiketoiminta-alueella enimmäkseen COVID-19 pandemian vaikutusten takia.  
 
Nordic Morning -konsernin liiketulos oli 0,7 (0,4) milj. euroa, mikä oli 0,2 milj. euroa enemmän kuin vuonna 
2020. Tulokseen sisältyvät ei-operatiiviset tuotot olivat 0,0 (0,0) milj. euroa. Ei-operatiiviset kulut olivat -0,5      
(-0,5) milj. euroa. Nordic Morning -konsernin liiketulos ilman ei-operatiivisia eriä oli 1,1 (1,0) milj. euroa. 
 
Nordic Morning -liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 15,4 (15,7) milj. euroa ja liiketulos -0,2 (-0,1) milj. euroa. 
Liiketulosta heikensivät ei-operatiiviset uudelleenjärjestelyvaraukset. Liiketulos ennen ei-operatiivisia eriä oli     
-0,1 (+0,1) milj. euroa. Se parani Suomessa ja heikkeni Ruotsissa. 
 
Edita Publishing -liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 6,0 (6,3) milj. euroa ja liikevoitto 0,3 (0,9) milj. euroa. 
Liiketulos ennen ei-operatiivisia eriä oli 0,4 (0,9) milj. euroa. Liiketulos heikkeni, koska oppimateriaalimyyntiä 
siirtyi toiselta vuosineljännekseltä kolmannelle.  
 
Edita Prima -liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 23,9 (17,3) milj. euroa ja liiketulos 2,1 (1,1) milj. euroa. 
Liikevaihdon ja liikevoiton kasvu johtui suurelta osin uusista asiakkaista, postitoimitusten suuresta määrästä ja 
yksittäisistä suurista palveluprojekteista. 
 
Muuhun toimintaan kuuluu konsernihallinto, jonka toiminnan tulos oli -1,6 (-1,5) milj. euroa. Tulos heikkeni 
korkeampien ICT-kulujen ja poistojen vuoksi. 
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Ei-operatiiviset erät 
 
Poikkeukselliset tai tavanomaiseen liiketoimintaan kuulumattomat tapahtumat käsitellään ei-operatiivisina 
erinä. Tällaisia liiketapahtumia ovat muun muassa liiketoimintojen ja käyttöomaisuuden myynneistä syntyneet 
myyntivoitot ja -tappiot, arvonalennukset, merkittävien liiketoimintojen lopettamiskulut ja toiminnan 
uudelleenjärjestelyistä johtuvat varaukset. Tuloslaskelmassa tuotot on esitetty liiketoiminnan muissa tuotoissa 
ja kulut asiaankuuluvassa kululajissa. Ei-operatiiviset erät on sisällytetty segmenttikohtaisiin liiketuloksiin. 
Tarkastelujakson tulokseen sisältyy toiminnan uudelleenjärjestelykuluja ja muita poikkeuksellisia kuluja. 
 

 

Omavaraisuus ja rahoitusasema 
 
Nordic Morning -konsernin omavaraisuusaste oli 33,6% (40,6%). Rahavarat olivat 0,3 (0,1) miljoonaa euroa. 
Korollisten velkojen määrä oli 15,2 (11,4) miljoonaa euroa. Lainojen lyhennykset ja vuokrasopimusvelkojen 
maksut suoritettiin suunnitelmien mukaan. Yhtiöllä on valmiiksi neuvoteltuja limiittejä 7,0 (7,0) miljoonaa euroa, 
eikä niitä ollut käytössä tarkastelujakson lopussa. Olemassaoleviin pitkäaikaisiin lainoihin ei sisälly 
kovenanttiehtoja. 
 

 

Investoinnit 
 
Nordic Morning -konsernin bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 0,7 (3,0) miljoonaa euroa. Merkittävimmät 
investoinnit tehtiin tuotantokoneisiin Edita Primassa. 
 
 

Riskit ja riskienhallinta 
 
Nordic Morning -konsernin merkittävimmät riskit liittyvät yleisen taloudellisen tilanteen kehitykseen, 
asiakkaiden markkinoinnin ja viestinnän rakenteelliseen muutokseen sekä Ruotsin kruunun arvon kehitykseen. 
Ruotsin kruunun kehityksellä ei ole ollut merkittävää vaikutusta tarkastelukauden tulokseen. Vuosina 2020-
2021 on ollut myös merkittäviä riskejä COVID-19-pandemiaan ja sen liiketoimintavaikutuksiin liittyen. 
Konsernin riskejä arvioidaan säännöllisesti osana toiminnan suunnittelua ja raportointia.  
 
Avain liiketoiminnan kasvuun liittyy kykyyn houkutella ja pitää parhaat kyvykkyydet konsernin palveluksessa. 
Nordic Morning -konsernin liiketoiminnan kannalta tämä on kriittistä liiketoimintamme ollessa vahvasti 
henkilösidonnaista. Kyvykkyyksien säilyttäminen ja niiden kehittäminen ovat painopistealueita 
strategiassamme.  
 
Nordic Morning -konserni on historiallisesti kasvanut suurelta osin yritysostoilla, joista on muodostunut 
taseeseen hankintoihin liittyvää konserniliikearvoa. Osavuosikatsauspäivänä konsernin taseeseen sisältyi 13,4 
milj. euroa konserniliikearvoa, joka on allokoitu Nordic Morning -liiketoiminta-alueen Suomen ja Ruotsin 
yksiköille. Kassavirtojen positiivinen kehitys on olennaista alaskirjausten välttämiseksi.  
 
Nordic Morning -konsernin valuuttariski on maltillinen ja liittyy Ruotsin kruunun arvon kehitykseen. 
Valuuttariskejä seurataan säännöllisesti ja tarvittaessa valuuttariski suojataan. Alkuvuoden aikana ei tehty 
valuuttasuojauksia transaktio- tai translaatiopositioiden osalta.  
 
Rahoitusriskejä hallitaan suojaamalla osa velkojen koroista. Konsernin viimeisin suojausjärjestely päättyi 
vuoden 2020 ensimmäisellä neljänneksellä, kun siihen liittyvän pankkilainan viimeinen maksuerä suoritettiin. 
 
 
Hallitus ja toimitusjohtaja 
 
Varsinainen yhtiökokous päätti 11.3.2021, että Nordic Morning Group Oyj:n hallituksessa jatkavat Jukka 
Ruuska (pj.), Mervi Airaksinen (vpj.), Anne Korkiakoski ja Jani Engberg. Uusina hallituksen jäseninä aloittivat 
Jukka Ohtola ja Niko Korte. 
 
Nordic Morning -konsernin toimitusjohtajana on toiminut Anne Årneby. 
 
 

Henkilöstö 
 
Nordic Morning -konsernin palveluksessa oli tammi-kesäkuussa keskimäärin 340 henkilöä (391) ja kesäkuun 
lopussa 332 henkilöä (348) kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuina. Nordic Morning -liiketoiminta alueella 
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keskimääräinen henkilölukumäärä laski 35:llä henkilöllä. Emoyhtiön palveluksessa oli keskimäärin 23 
henkilöä (23) ja kesäkuun lopussa 20 henkilöä (20).  
 
Koska COVID-19-pandemia on jatkunut ja koronavirustartuntojen määrä on ollut suuri niin Suomessa kuin 
Ruotsissakin, suurin osa työntekijöistämme on jatkanut etätyöskentelyä kevään aikana. Positiiviset tulokset 
Corona Pulse -kyselystämme toukokuussa vahvistivat, että työtehtävien hoito kotoa käsin on toiminut hyvin. 
Tällä hetkellä seuraamme viranomaisten suosituksia ja etätyö jatkuu. Olemme alkaneet suunnitella joustavaa 
työskentelymallia, joka tullaan ottamaan käyttöön, kun olosuhteet sen sallivat.  
 
Johtajien ja henkilöstön tukemista on pidetty tärkeänä koronatilanteessa selviytymisen kannalta koko kevään 
ajan. Näkyvä johtaminen sekä säännöllinen ja aktiivinen viestintä ovat luoneet perustan hyvälle yhteistyölle 
tiimeissämme. Olemme myös jatkaneet suorituskyvyn johtamiseen liittyvien kyvykkyyksien kehittämistä sekä 
parantaneet rooliemme ja tavoitteidemme selkeyttä, ja siten mahdollistaneet korkeamman itsensä johtamisen 
tason koko organisaatiossa. 
 
Investoinnit ja jatkuvat pyrkimykset itseohjautuvan yrityskulttuurin kehittämiseksi ovat edelleen tuottaneet 
tulosta myös COVID-19-pandemian aikana. Syyskuussa 2020 ja toukokuussa 2021 tehdyt henkilöstökyselyt 
vahvistavat tämän. 
 
 

Loppuvuosi 2021 
 
Vaikka talouden elpyminen on alkamassa, COVID-19-virusvarianteista johtuvan epävarmuuden odotetaan 
jatkuvan maailmantaloudessa koko vuoden. Syksyn aikana jatkamme Nordic Morning -konsernin 
liiketoimintojen ja rakenteiden kehittämistä tukemaan palveluitamme ja varmistamaan kykymme vastata 
asiakkaidemme jatkuvasti muuttuviin tarpeisiin. Keskeisiä tavoitteitamme ovat Nordic Morning -liiketoiminta-
alueen kannattavuuden parantaminen ja tulevan kasvun edellytysten varmistaminen koko Nordic Morning -
konsernissa. 

 

Yhtiö ei anna taloudellista tulosta koskevaa ohjeistusta. 

 

 

Osavuosikatsauksen luvut eivät ole tilintarkastettuja. 

 

 

Nordic Morning Group Oyj 

 

Anne Årneby 

toimitusjohtaja 

 

 

Liite: Tilinpäätös ja liitetiedot 

 

Lisätietoja: toimitusjohtaja Anne Årneby, puh. +46 708 606 586, anne.arneby@nordicmorninggroup.com ja 

www.nordicmorninggroup.com 
 
Jakelu: Valtion omistajaohjausosasto ja keskeiset tiedotusvälineet 
 
Yhteystiedot: Nordic Morning Group Oyj, PL 110, 00043 NORDIC MORNING, Y-tunnus 0912752-6 
 
LIITE: Tilinpäätös ja liitetiedot 
 
Huomautus: raportoitujen välisummien yhteismäärä saattaa hieman poiketa raportoiduista kokonaissummista 
pyöristyksistä johtuen 
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Nordic Morning  Group Oyj

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET

Myyntikate

Käyttökate

Liikevoitto

Liiketoiminnan tuotot - muuttuvat kulut

Liiketulos + poistot ja arvonalentumiset

Tulos ennen veroja ja rahoituseriä

Laimentamaton osakekohtainen tulos, EUR
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tilikauden tulos

Keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä

Nettovelkaantumisaste, % (gearing)
Korolliset velat - rahat ja pankkisaamiset

Oma pääoma

Omavaraisuusaste, %
Oma pääoma 

Taseen loppusumma - saadut ennakot
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Nordic Morning  Group Oyj

KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS) (EUR 1000) 1.1. - 30.06.2021 1.1. - 30.06.2020 1.1. - 31.12.2020

Liikevaihto 45 253 39 247 73 920

Liiketoiminnan muut tuotot 487 641 1 173

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos 24 -77 -201

Valmistus omaan käyttöön 0 32 48

Materiaalit ja palvelut -21 570 -15 782 -30 904

Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -14 485 -14 987 -28 729

Poistot -2 154 -1 957 -3 980

Arvonalentumiset 0 0 -1 024

Liiketoiminnan muut kulut -6 891 -6 702 -12 467

Liikevoitto 664 416 -2 165

Rahoitustuotot 28 6 659

Rahoituskulut -273 -180 -570

Tulos ennen veroja 419 241 -2 076

Tuloverot -109 -56 -40

Tilikauden tulos 310 185 -2 116

Jakautuminen

Emoyrityksen omistajille 310 185 -2 116

Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta

laskettu osakekohtainen tulos:

 osakekohtainen tulos (euroa) 0,05 0,03 -0,35
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Nordic Morning  Group Oyj

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (IFRS) (EUR 1000) 1.1. - 30.06.2021 1.1. - 30.06.2020 1.1. - 31.12.2020

Tilikauden tulos 310 185 -2 116

Muut laajan tuloksen erät

Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi

Muuntoerot 80 38 -425

Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen 80 38 -425

Tilikauden laaja tulos yhteensä 390 223 -2 542

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen

Emoyrityksen omistajille 390 223 -2 542
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Nordic Morning  Group Oyj

KONSERNITASE (IFRS) (EUR 1000)

VARAT 30.06.2021 30.06.2020 31.12.2020

PITKÄAIKAISET VARAT

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 14 206 15 652 15 447

Liikearvo 13 397 14 281 13 426

Muut aineettomat hyödykkeet 2 622 2 453 2 863

Muut rahoitusvarat 26 26 26

Laskennalliset verosaamiset 106 140 124

30 356 32 553 31 886

LYHYTAIKAISET VARAT

Vaihto-omaisuus 1 554 1 433 1 316

Myyntisaamiset ja muut saamiset 15 393 11 816 14 982

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset 228 402 239

Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat 0 126 0

Rahavarat 266 130 283

17 441 13 906 16 820

Varat yhteensä 47 797 46 459 48 706

OMA PÄÄOMA JA VELAT 30.06.2021 30.06.2020 31.12.2020

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 6 000 6 000 6 000

Ylikurssirahasto 25 870 25 870 25 870

Muuntoerot -74 309 -154

Käyvän arvon rahasto 0 54 0

Kertyneet voittovarat -16 044 -14 107 -16 354

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 15 751 18 126 15 361

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikaiset velat

Korolliset pitkäaikaiset velat 5 556 7 480 6 575

Pitkäaikaiset varaukset 1 173 62

Laskennalliset verovelat 0 -5 0

5 557 7 649 6 637

Lyhytaikaiset velat

Korolliset lyhytaikaiset velat 9 679 3 966 5 555

Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 16 799 16 700 21 109

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 11 19 44

26 489 20 684 26 708

Velat yhteensä 32 046 28 333 33 345

Oma pääoma ja velat yhteensä 47 797 46 459 48 706
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Nordic Morning Group Oyj  

Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS) (EUR 1000)

1.1. - 30.6.2021 1.1. - 30.6.2020 1.1. - 31.12.2020

Liiketoiminnan rahavirrat    

Tilikauden tulos 310 185 -2 116

Oikaisut 2 530 2 205 0 4 920

Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa 2 176 1 973 4 969

Korkokulut ja muut rahoituskulut 273 180 570

Korkotuotot ja muut rahoitustuotot -28 -1 -655

Osinkotuotot 0 -4 -4

Verot 109 56 40

Käyttöpääoman muutokset -4 719 546 1 929

Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos -411 2 795 -371

Vaihto-omaisuuden muutos -238 -27 90

Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos -4 010 -2 393 2 151

Varausten muutos -61 170 59

Maksetut korot ja muut rahoituskulut -184 -163 -288

Saadut korot 1 1 37

Maksetut verot -115 -154 74

Liiketoiminnan nettorahavirta (A) -2 178 2 620 4 557

Investointien rahavirrat

Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin -555 -91 -1 341

Investoinnit aineettomiiin hyödykkeisiin -361 -612 -1 377

Luovutustulot muista sijoituksista 0 0 103

Saadut osingot 0 4 4

Investointien nettorahavirta (B) -916 -698 -2 610

Rahoituksen rahavirrat

Konsernitililimiitin käyttö 7 533 1 902 3 331

Lainojen nostot 2 000 0 0

Lainojen takaisinmaksut -5 331 -2 893 -2 893

Vuokrasopimusvelkojen maksut -1 155 -1 072 -2 214

Rahoituksen nettorahavirta (C) 3 047 -2 063 -1 775

Rahavarojen muutos (A + B + C) -46 -141 171

Rahavarat tilikauden alussa 283 256 256

Valuuttakurssien muutosten vaikutus 30 16 -144

Rahavarat tilikauden lopussa 266 130 283
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Nordic Morning Group Oyj

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (IFRS) (EUR 1000)

 

Osake-

pääoma

Ylikurssi-

rahasto

Muunto-

erot

Käyvän 

arvon 

rahasto

Kertyneet 

voitto-

varat Yhteensä

 

Oma pääoma 1.1.2020 6 000 25 870 271 54 -14 292 17 903

Laaja tulos

Tilikauden tulos 185 185

Muut laajan tuloksen erät

(verovaikutuksella oikaistuna)

Muuntoerot 38 38

Tilikauden laaja tulos yhteensä 38 0 185 223

Oma pääoma 30.06.2020 6 000 25 870 309 54 -14 107 18 126

Oma pääoma 1.1.2021 6 000 25 870 -154 0 -16 354 15 361

Laaja tulos

Tilikauden tulos 310 310

Muut laajan tuloksen erät

(verovaikutuksella oikaistuna)

Muuntoerot 80 80

Tilikauden laaja tulos yhteensä 80 0 310 390

Oma pääoma 30.06.2021 6 000 25 870 -74 0 -16 044 15 751

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma
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Nordic Morning Group Oyj

TOIMINTASEGMENTIT (EUR 1000)
 

LIIKEVAIHTO 1.1. - 30.06.2021 1.1. - 30.06.2020 Muutos % 1.1. - 31.12.2020

Nordic Morning

Ulkoinen liikevaihto 15 364 15 685 29 720

Segmenttien välinen liikevaihto 36 32 107

Nordic Morning yhteensä 15 400 15 717 -2 % 29 827

Edita Publishing

Ulkoinen liikevaihto 6 016 6 279 12 134

Segmenttien välinen liikevaihto 0 3 4

Edita Publishing yhteensä 6 016 6 282 -4 % 12 138

Edita Prima

Ulkoinen liikevaihto 23 873 17 282 32 065

Segmenttien välinen liikevaihto 32 28 63

Edita Prima yhteensä 23 905 17 310 38 % 32 128

Muu toiminta

Ulkoinen liikevaihto 0 0 1

Segmenttien välinen liikevaihto 2 557 2 442 4 860

Muu toiminta yhteensä 2 557 2 443 5 % 4 861

Eliminoinnit -2 625 -2 505 -5 033

Konserni 45 253 39 247 15 % 73 920

LIIKEVOITTO / -TAPPIO 1.1. - 30.06.2021 1.1. - 30.06.2020 1.1. - 31.12.2020

Nordic Morning -193 -112 -2 448

Edita Publishing 293 943 2 158

Edita Prima 2 122 1 052 1 146

Muu toiminta -1 558 -1 466 -3 022

Konserni 664 416 -2 165

Rahoitustuotot ja -kulut -245 -175 89

Tulos ennen veroja 419 241 -2 076

INVESTOINNIT 1.1. - 30.06.2021 1.1. - 30.06.2020 1.1. - 31.12.2020

Nordic Morning 0 0 0

Edita Publishing 249 92 250

Edita Prima 677 128 1 477

Muu toiminta -205 2 768 3 522

Konserni 721 2 988 5 249

HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN 1.1. - 30.06.2021 1.1. - 30.06.2020 1.1. - 31.12.2020

Nordic Morning 148 183 170

Edita Publishing 80 84 83

Edita Prima 80 90 87

Muu toiminta 31 34 33

Konserni 340 391 372
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Osavuosikatsauksen pääasialliset laadintaperiaatteet (IFRS) 
 
Osavuosikatsausta laadittaessa on noudatettu EU:ssa sovellettaviksi hyväksyttyjä, 30.6.2021 voimassa olevia 
IFRS-standardeja ja -tulkintoja. Osavuosikatsauksessa noudatetaan samoja laatimisperiaatteita kuin 
vuositilinpäätöksessä 2020. 
 
IFRS tulkintakomitea antoi huhtikuussa 2021 lopullisen agendapäätöksen pilvipalvelujärjestelyiden 
konfigurointi- ja räätälöintimenojen kirjanpitokäsittelystä (IAS 38 Aineettomat hyödykkeet). Tässä 
agendapäätöksessä tulkintakomitea tarkasteli, kirjaako asiakas IAS 38-standardia soveltaen sovelluksen 
konfiguroinnista ja räätälöinnistä aineettoman hyödykkeen, ja mikäli aineetonta hyödykettä ei kirjata, kuinka 
asiakas kirjaa kyseiset konfigurointi- ja räätälöintimenot. IFRIC:n agendapäätöksillä ei ole voimaantuloaikaa, 
joten niitä odotetaan sovellettavan niin pian kuin mahdollista. Koska Nordic Morning -konsernilla on 
käytössään pilvipalvelujärjestelyitä, se on aloittanut analysoinnin siitä, onko tällä agendapäätöksellä vaikutusta 
pilvipalveluiden käyttöönottomenoihin sovellettuihin laatimisperiaatteisiin. Analysointi tehdään 
konsernissa syksyn 2021 aikana, ja mahdolliset vaikutukset otetaan huomioon takautuvasti viimeistään 
vuoden 2021 tilinpäätöksessä. 

Nordic Morning  Group Oyj

VAKUUDET JA  VASTUUSITOUMUKSET (EUR 1000) 30.06.2021 30.06.2020 31.12.2020

Muut omasta puolesta annetut vakuudet ja takaukset

Vuokratakaukset 795 777 798

Alle 12 kuukauden pituiset vuokrasopimukset ja

vuokrasopimukset, joiden kohteena on

vähäarvoinen omaisuuserä

Yhden vuoden kuluessa 42 62 51

1 - 5 vuotta 14 32 30

 55 94 82


